

Biuro Dialogu i Partnerstwa
Obywatelskiego

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Nowy sprzęt dla Fundacji ACTUM

nazwa zadania

Oferent

Fundacja ACTUM

Suma kontrolna

c696 16e9 d8f2 547b 6931 d842 5cc7 665a

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w pkt 1–32a.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Fundacja ACTUM 45-129 Opole Kępska 2G Forma prawna: fundacja KRS 0000726014	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z KRS nr 0000726014: Tomasz Leśków Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Katarzyna Gnacy-Stapowicz, 662088311, kontakt@fundacjaactum.org

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Nowy sprzęt dla Fundacji ACTUM			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-12-04	Data zakończenia	2023-12-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie publiczne dotyczy zakupu sprzętu w postaci jednego laptopa oraz telewizora z zestawem do wideokonferencji dla Fundacji ACTUM do sprawniejszej realizacji zadań statutowych podmiotu w przypadku konieczności wykorzystania komunikacji zdalnej. Zakup tego typu sprzętu do chwili obecnej nie był możliwy ze względu na brak środków finansowych. Laptop wraz z TV i zestawem do telekonferencji stanowią integralną całość (1 zestaw, składający się z komputera podłączonego do zestawu do wideokonferencji z obrazem wysyłanym na telewizor) i będą wykorzystywane do realizacji celów statutowych Fundacji, umożliwiając tym samym realizację często oczekiwanej komunikacji zdalnej (szczególnie w komunikacji grupowej, w której wykorzystanie jedynie laptopa rodzi szereg problemów dla wielu uczestników spotkań i komunikacji). Ma to również bezpośredni wpływ na komfort pracy jej pracowników w trybie stacjonarnym.

Miejsce realizacji zadania:

Zakupiony w ramach zadania publicznego sprzęt będzie zlokalizowany w siedzibie Fundacji znajdującej się na ul. Kępskiej 2G w Opolu. Dodatkowo zestaw do wideokonferencji (łącznie wszystkie te 3 urządzenia) będą służyły zadaniom i celom statutowym realizowanym w terenie, na obszarze całego województwa opolskiego, szczególnie w przypadku niemożności przeprowadzania spotkań bezpośrednich i konieczności wykorzystania komunikacji zdalnej dla większej grupy osób.

Grupa docelowa:

Zakres działań Fundacji kierowany jest do ogółu mieszkańców całego województwa opolskiego, niezależnie od wieku, płci, statusu na rynku pracy czy posiadanego wykształcenia. Dzięki realizacji zadania publicznego Fundacja będzie kontynuowała inicjowanie, prowadzenie i wspieranie działań z zakresu ochrony zdrowia, promocji zdrowia i profilaktyki zdrowotnej, jak też będzie kontynuowała realizację kampanii edukacyjnych i świadomościowych w tym zakresie. Odbiorcy działań profilaktycznych oraz działań edukacyjnych/kampanii świadomościowych w zakresie zdrowia i aktywności fizycznej to dzieci, młodzież i dorośli, w tym także osoby z niepełnosprawnościami z terenu Opolszczyzny. W czasie postcovidowym, w przypadkach częstego nawrotu epidemii istnieje uzasadniona konieczność komunikacji zdalnej z grupą docelową, co umożliwi tylko zakup całego zestawu opisanego w ramach niniejszego projektu.

Sposób rozwiązywania jej problemów/zaspokajania potrzeb:

1. W przypadku dzieci, realizacja zadania publicznego przyczyni się do:
 - edukowania celem wypracowania pewnych schematów działania oraz "zdrowego" sposobu myślenia, który w perspektywie długofalowej uchroni je jako społeczeństwo przed chorobami cywilizacyjnymi (do których należy m.in. otyłość i cukrzyca);
2. W przypadku młodzieży, realizacja zadania publicznego przyczyni się do:
 - edukowania w zakresie zaburzeń odżywiania - w tym przypadku niezwykle ważne są spotkania edukacyjne z psychodietetykiem, które niejednokrotnie mogą uchronić tę grupę przed chorobami, które coraz częściej występują wśród młodzieży (anoreksja, bulimia);
3. W przypadku osób dorosłych (w tym seniorów), realizacja zadania publicznego przyczyni się do:
 - edukowania w zakresie utrzymania zdrowego stylu życia, dzięki któremu zachowają na dłużej swe siły witalne;
4. W przypadku osób niepełnosprawnych i ich opiekunów, realizacja zadania publicznego przyczyni się do:
 - pozyskania wiedzy na temat czynników zagrażających ich zdrowiu, gdyż ta grupa ze względów finansowych ma zazwyczaj ograniczone możliwości jej zdobywania.

Komplementarność:

Zaplanowane w ramach zadania publicznego działania są komplementarne z działaniami, które na co dzień są podejmowane przez Fundację ACTUM. Działalność Fundacji to w głównej mierze inicjowanie, prowadzenie i wspieranie działalności z zakresu ochrony zdrowia, promocji zdrowia i profilaktyki zdrowotnej, w tym prowadzenie kampanii edukacyjnych, społecznych czy integracyjno-świadomościowych. Działanie zaproponowane w ramach oferty będzie uzupełniać i rozszerzać aktualnie realizowany zakres działania naszego podmiotu. W związku z wyposażeniem Fundacji w sprzęt planuje się dalsze organizowanie, a także udział w różnego rodzaju

spotkaniach, eventach i wydarzeniach o charakterze prozdrowotnym organizowanych w woj. opolskim. W toku działalności Fundacji, do tej pory zorganizowano tego typu spotkania w szkołach podstawowych i ponadpodstawowych, w CIS-ach, w ZAZ-ach, a także eventy towarzyszące podczas Jarmarków Wielkanocnych czy zorganizowanej dla mieszkańców pow. nyskiego Nocy Świętojańskiej. Fundacja w perspektywie długofalowej ma w planie rozwój działalności, w tym dotarcie do jeszcze większej ilości instytucji, z którymi nawiąże perspektywiczną współpracę (także w postaci projektów partnerskich), które realizowane wspólnymi siłami będą kierowane do ogółu mieszkańców woj. opolskiego.

Informacje o ewentualnych odstępstwach w realizacji działań:

Wnioskodawca nie zdiagnozował odstępstw w realizacji działań.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zakup laptopa	1 sztuka	faktura
Zakup telewizora	1 sztuka	Faktura zakupu
Zakup zestawu do wideokonferencji	1 sztuka	Faktura zakupu

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja ACTUM założona w kwietniu 2018r. jest podmiotem ukierunkowanym na działania w sferze i na rzecz ochrony i promocji zdrowia dzieci i dorosłych, osób niepełnosprawnych oraz zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem społecznym.

Od początku swojej działalności Fundacja skupiała się na współpracy z podmiotami realizującymi projekty profilaktyczne na terenie województwa opolskiego w ramach RPO WO 2014-2020. Fundacja na podstawie zawartych umów ramowych o współpracę w roku 2018 była odpowiedzialna za rekrutację osób przy jednoczesnym wdrożeniu działań edukacyjno-informacyjnych w 2 projektach profilaktycznych realizowanych na terenie subregionu północnego i południowego województwa opolskiego, dotyczących chorób cywilizacyjnych, w tym nadwagi i otyłości oraz cukrzycy, a także powikłań z nimi związanych.

Działalność Fundacji to także bezpośrednia współpraca z podmiotami/placówkami ochrony zdrowia. W sierpniu 2018r. we współpracy z Centrum Leczenia Bólu w Opolu (www.clb.opole.pl) Fundacja miała okazję zaangażować się w przeprowadzenie Dnia PROfilaktyki i walki z otyłością.

Krokiem w realizacji działań prospołecznych Fundacji były także cykliczne spotkania z przedstawicielami Departamentu Zdrowia UMWO zwieńczone podpisaniem umowy na realizację działań w ramach Marszałkowskich Dni dla Zdrowia, które odbyły się w październiku 2018r. w Brzegu oraz w Kędzierzynie-Koźlu dla łącznej ilości 220 osób.

Rok 2019r. był dla Fundacji okresem pozyskiwania zewnętrznych źródeł finansowania, w tym pozyskania środków na realizację projektów współfinansowanych ze środków UE w ramach RPO WO 2014-2020. W tym okresie został m.in. złożony (we współpracy ze Spółdzielnią Socjalną PARASOL z Nysy) projekt aktywizacji społecznej i zawodowej zagrożonych wykluczeniem społecznym mieszkańców woj. Opolskiego jak też projekt zapobiegania chorobom cywilizacyjnym w województwie opolskim złożony w Partnerstwie z OPTIMA MEDYCYNĄ S.A.

Ze względu na pandemię, która nastąpiła z początkiem roku 2020 żaden z powyższych projektów nie doszedł do skutku, natomiast w marcu 2021r. Fundacja ACTUM podpisała umowę o dofinansowanie, skutecznie tym samym pozyskując środki na realizację projektu działania 8.1 RPO WO pn. "Powiat nyski walczy z nadwagą, otyłością i cukrzycą-efektywne zapobieganie chorobom cywilizacyjnym w województwie opolskim" (projekt realizowany do końca 2023r.) W toku realizacji projektu, Fundacja w ramach badań przesiewowych przebadła pod kątem nadwagi/otyłości/cukrzycy 1053 osoby, jednocześnie włączając z tego 155 osób do tzw. opieki multikomponentowej, na którą składał się komponent aktywności fizycznej, dietetyczny oraz psychologiczny. W ramach projektu Fundacja ACTUM zrealizowała ponadto 5 spotkań edukacyjnych na łączną ilość 450 osób, a także 8 warsztatów żywieniowych dla ok. 800 osób. Skala i zakres działania Fundacji z każdym rokiem rośnie w siłę, a chęci w zakresie promowania zdrowego stylu życia są coraz większe i perspektywiczne.

Fundacja w toku swojej kilkuletniej działalności wypracowała wiele kontaktów (m.in. z Domami i Ośrodkami Pomocy Społecznej, Zakładami Aktywności Zawodowej, Centrami Integracji Społecznej, Domami Kultury, szkołami), które w perspektywie długofalowej bez wątpienia są cenne i mogą przynieść wiele korzyści dla społeczności zamieszkującej teren woj. opolskiego.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Zakup 1 laptopa	4 000,00 zł		
2	Zakup 1 zestawu do wideokonferencji (na podstawie Logitech Cam Conference BCC950 lub równoważny)	1 000,00 zł		
3	Zakup 1 sztuki telewizora (na podstawie Sony KD-65X85K lub równoważnego)	5 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-11-13 12:44:06

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.